Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

- I. Bertram, Abt des Klosters Berge, welcher das Dorf Billingestorp von den Markgrafen Johann und Otto von Brandenburg für 400 Marck Silber gekauft hat, vergleicht sich mit den Brüdern Ulrich und ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55003)

XXII.

Nachlese zu den von Kröcherschen Urkunden.

(Mittheilung des königlichen Geheimen Regierungsrathes von Kröcher.)

I. Bertram, Abt des Klosters Berge, welcher das Dorf Billingestorp von den Markgrafen Johann und Otto von Brandenburg für 400 Mark Silber gekauft hat, vergleicht sich mit den Brüdern Ulrich und Albert von Bleckendorf wegen deren Ansprüche auf 8 Hufen in dem gedachten Dorfe, im Jahre 1238.

B(ertramus), Dei gracia abbas de monte Sancti Johannis Baptiste Magdeburgensis, omnibus presentem paginam inspecturis. Ne lapsu temporis actiones humane aliqua fraudis astucia possint infirmari, necesse est, ut subtili memorie gremio nec non et litterarum testimonio recludantur. Notum esse volumus tam presentibus quam futuri temporis Christi fidelibus, quod cum nos a dominis J. et O., Marchionibus in Brandeburg, proprietatem ipsorum villam videlicet Billingestorp pro CCCC marcis puri argenti ecclesie nostre emissemus perpetuo iure possidendam, tempore mediante Vlricus et Albertus fratres de Bleckendorp octo mansos in eadem villa in feodo se quondam habuisse protestati sunt. Hij vero, cum super hac causa nobiscum in iure contendissent, se graciae nostre comiserunt omni iuri, quod in predictis octo mansis Billingestorp se habere dicebant, totaliter renunciantes. Vnde nos bona uoluntate et ex gracia non ex iure debito, ipsis XIII marcas Magdeburgensis monete dedimus sub tali condicione, quod nec ipsi nec heredes ipsorum nos et ecclesiam nostram pro predictis mansis Billingestorp in posterum grauarent ac impeterent, quod iidem ipsi promiserunt. Vt ergo prefens actio firma sit et inconuulsa presenti pagine sigillum nostrum in testimonium et munimen ualidum imprimimus. Huius rei testes sunt Luderus, parrochianus de Mestede, Ekkehardus de Stekelinberch, Tidericus et Ludegerus fratres de Weddinge, Johannes et Conradus fratres de Haldegestorp, Johannes de Mestede et Henricus, filius suus, Henricus de Weddinge, Burchardus de Dodelige, Bertrammus de Cruchere, Alegendes de Mestede, Conradus de Domenleue. Acta sunt hec in villa Mestede, Anno incarnationis Domini MCCXXXVIII, indictione vndecima.